
 

 

 

SÄÄNTÖTIEDOTE 12.4.2024 

 

Nasdaq First North Growth Market Finland -kasvumarkkinan osapuolille  

 

ARVOPAPERIMARKKINALAIN MUUTOKSET HUOMATTAVIEN OMISTUS- JA ÄÄNIOSUUKSIEN 

ILMOITTAMISESTA, JULKISESTA OSTOTARJOUKSESTA JA TARJOUSVELVOLLISUUDESTA 19.4.2024 

Eduskunta on hyväksynyt hallituksen esityksen laiksi arvopaperimarkkinalain muuttamisesta (HE 

3/2024 vp), jonka mukaan arvopaperimarkkinalain (746/2012) huomattavien omistus- ja 

ääniosuuksien ilmoittaminen sekä julkista ostotarjousta ja tarjousvelvollisuutta koskevien säännösten 

soveltamisala laajennetaan säännellyn markkinan ohella monenkeskiseen 

kaupankäyntijärjestelmään.  

Nämä ja muut arvopaperimarkkinalain muutokset tulevat voimaan 19.4.2024.  

Liputusvelvollisuus ja liputusilmoituksen julkistaminen 

Arvopaperimarkkinalain 9 luvun soveltamisalaa muutetaan siten, että sen säännöksiä huomattavien 

omistus- ja ääniosuuksien ilmoittamisesta ja julkistamisesta sovelletaan jatkossa myös Suomessa 

monenkeskisessä kaupankäyntijärjestelmässä liikkeeseenlaskijan hakemuksesta tai suostumuksella 

kaupankäynnin kohteena olevissa yhtiöissä. Lakimuutos koskee Nasdaq Helsinki Oy:n (Pörssi) Nasdaq 

First North Growth Market Finland (ml. Premier segmentti) – kasvumarkkinalla olevia 

liikkeeseenlaskijoita (liputusilmoituksen julkistaminen) ja niiden omistajia (liputusilmoituksen 

tekeminen). Liikkeeseenlaskijan on julkistettava liputusilmoitus ehdotuksen mukaan 

arvopaperimarkkinalain luvun 3 §:n 1 momentissa tarkoitetulla tavalla sekä toimitettava se pörssille. 

Käytännössä First North Growth Market -liikkeeseenlaskija julkistaa liputusilmoituksen 

Yhtiötiedotteena. 

Ostotarjousmenettely ja tarjousvelvollisuus 

Arvopaperimarkkinalain 11 luku muuttuu siten, että luvun säännöksiä sovelletaan jatkossa myös 

Nasdaq First North Growth Market Finland -kasvumarkkinalla (ml. Premier-segmentti) 

liikkeeseenlaskijan hakemuksesta tai suostumuksella kaupankäynnin kohteena olevista osakkeista ja 

tietyistä osakkeeseen oikeuttavista arvopapereista tehtäviin julkisiin ostotarjouksiin.  

Muutosten seurauksena monenkeskisessä kaupankäyntijärjestelmässä sovelletaan jatkossa myös 

tarjousvelvollisuutta eli velvollisuutta tarjoutua ostamaan kaikki kohdeyhtiön liikkeeseen laskemat 

osakkeet ja niihin oikeuttavat arvopaperit ääniosuuden kasvaessa yli 30 tai yli 50 prosentin 

kohdeyhtiön osakkeiden äänimäärästä. 

Arvopaperimarkkinayhdistyksen antamaa Ostotarjouskoodi 2022 -ohjeistusta sovelletaan 

ostotarjoustilanteessa lainsäädännön lisäksi: https://www.cgfinland.fi/ostotarjouskoodi/ 

Siirtymäsäännökset 

Lakimuutoksiin sisältyy sekä ostotarjousta että liputusvelvollisuutta koskevia siirtymäsäännöksiä, 

joilla on vaikutusta uusien säännösten soveltamiseen lakimuutosten voimaan tullessa. 

 



 

 

 

Sääntömuutokset 

Voimassa olevan 1.1.2024 päivätyn Nasdaq First North Growth Market Rulebook for Issuers of Shares 

-sääntökirjan Supplement C Finland -liitteen johdanto-osan tekstiä päivitetään edellä selostettujen 

lakimuutosten perusteella. Johdanto-osassa selostetaan Nasdaq First North Growth Market Finland -

kasvumarkkinalla sovellettavia säännöksiä. Päivitetyt säännöt tulevat saataville Pörssin verkkosivuille:  

https://www.nasdaq.com/market-regulation/nordic/first-north-mtf-rules 

 

Lisätietoja 

Finanssivalvonnan verkkosivuilla selostetaan liputusvelvollisuutta sekä julkista ostotarjousta ja 

tarjousvelvollisuutta koskevia säännöksiä ja käytäntöjä.  

https://www.finanssivalvonta.fi/finanssisektorin-toimijalle/paaomamarkkinat/liikkeeseenlaskijat-ja-

sijoittajat/ 

 

NASDAQ HELSINKI 
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